

## Lowzow Monberg Advokatpartnerselskab

Dronningens Tværgade 30, 3.  
1302 København K  
CVR-nr. 36 50 01 74

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2016



---

Klavs Krieger von Lowzow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lowzow Monberg Advokatpartnerselskab Dronningens Tværgade 30, 3. 1302 København K  Telefon: +45 33 69 99 99 E-mail: lm@law-dk.com Hjemmeside: www.law-dk.com  CVR-nr.: 36 50 01 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Krieger von Lowzow, formand Jens Ejner Høst Jacob Monberg
<b>Direktion</b>	Jacob Monberg
<b>Kommanditister</b>	Klavs Krieger von Lowzow Jacob Monberg Jens Ejner Høst
<b>Komplementar</b>	LM Komplementar ApS CVR-nr. 36 49 00 47
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.289.406, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.790.406.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.267.293</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.853.511</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.413.782</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-800.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.613.782</b>
Finansielle indtægter	3	1.595
Finansielle omkostninger	4	<u>-325.971</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.289.406</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.289.406</u></b>
Foreslået udbytte		<u>1.289.406</u>
		<b><u>1.289.406</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		<u>5.400.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>800.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>800.000</u>
Deposita		<u>361.492</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>361.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.561.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.855
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.746.503
Andre tilgodehavender		2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.520</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.678.878</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.704.859</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.266.351</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		501.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.289.406
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.790.406</u></b>
Gæld til banker		5.413.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>5.413.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.368.300
Gæld til banker		310.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.256
Anden gæld		1.218.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.062.945</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.475.945</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.266.351</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Nærtstående parter og ejerforhold	12	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	4.683.230
Andre omkostninger til social sikring	41.913
Andre personaleomkostninger	<u>128.368</u>
	<b><u>4.853.511</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	600.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>200.000</u>
	<b><u>800.000</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>1.595</u>
	<b><u>1.595</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>325.971</u>
	<b><u>325.971</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>6.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>600.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>5.400.000</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>800.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>2.746.503</u>
	<u><u>2.746.503</u></u>

## 8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	0	0	0
Årets resultat	0	1.289.406	1.289.406
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	501.000	0	501.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u><u>501.000</u></u>	<u><u>1.289.406</u></u>	<u><u>1.790.406</u></u>

Selskabskapitalen består af 501.000 kapitalandele a nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til banker	0	6.781.300	1.368.300	1.381.000
	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.781.300</u></u>	<u><u>1.368.300</u></u>	<u><u>1.381.000</u></u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
<b>10 Leje og leasingforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	32.350
Mellem 1 og 5 år	<u>72.788</u>
	<u><u>105.138</u></u>

Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelser pr. 31. december 2015 udgør kr. 369.517.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2015.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende indehavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Advokat Klavs Krieger von Lowzow  
Advokat Jacob Monberg  
Advokat Jens Ejner Høst